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Deutsthe Clussic-Kegler Union eV,

Ergebnisse:

SKK Rapid Pirmasens 1932 1
SK Walldorf 1

KC BG NuRloch 1

VKC Eppelheim 2

1. HKO Young Stars K'he 1

Tabelle:

SKK Rapid Pirmasens 1932 1
SKC Mehlingen 1

KC BG NuB3loch 1

SK Walldorf 1

Fortuna Rodalben 1

TSG Heilbronn 1

1. HKO Young Stars K'he 1
KF Sembach 1

RW Sandhausen 2

VKC Eppelheim 2
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Mannschaft der Woche:

Andreas Christ
Lars Ebert
Enrico Grunert
Frank Hiestand
Markus Simon
Gerald Drescher
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Top 16 der Saison:

Andreas Christ
Frank Steffan
Enrico Grunert
Mirko Sveiger

Jens Auer

Thomas Olson
Gerald Drescher
Erik Schielicke
Markus Simon
Marco Eidmann
Florian Semmler
Frank Hiestand
Jens Bernhardt
Matthias Muller-Kurth
Klaus Kdrner
Thomas Eichenauer
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(c) 2013 Jérg Bockle

Fortuna Rodalben 1
SKC Mehlingen 1
TSG Heilbronn 1
RW Sandhausen 2
KF Sembach 1

18.10.2020, 21:20:15

2. Bundesliga Sud, 9. SPT 2018/19

Gesamt: 6092

9 15 : 3 50456
9 12 : 6 50140
9 11 : 7 51227
9 10 : 8 50991
9 10 : 8 50534
9 8 : 10 50252
9 8 : 10 50172
9 6 : 12 50775
9 6 : 12 49212
9 4 : 14 49943
FRO 1019 658 361
VKC 1018 644 374
THN 1017 638 379
SRP 1015 648 367
MEH 1012 647 365
MEH 1011 681 330
FRO 1001.8 1017.6
SKW 984.6 979.3
THN 980.6 919.5
THN 974.8 935.3
RWS 969.6 930.3
BGN 968.5 983.4
MEH 966.8 975.0
BGN 964.7 986.6
MEH 964.5 931.7
HKO 957.8 940.4
SRP 956.0 945.4
SRP 954.7 973.2
THN 950.4 932.3
SKW 950.2 972.3
SKW 946.0 968.0
SEM 945.3 949.8

5647,8
5550,0
5730,6
5702,0
5694,0
5465,3
5661,6
5722,4
5495,0
5659,8

NP ODNNDN

1

1010.6
982.2
953.4
957.2
954.9
976.8
970.4
978.4
950.4
948.1
950.1
966.3
942.3
960.0
957.0
947.5

5792
5634
5725
5616
5709

5554,3
5588,0
5643,5
5636,6
5516,0
5678,2
5466,0
5540,8
5446,4
5460,8

5725
5701
5658
5555
5616

5606,2
5571,1
5691,9
5665,7
5614,9
5583,6
5574,7
5641,7
5468,0
5549,2
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Deutsthe Clussic-Kegler Union eV,

Top-Spieler der Saison - ab Platz 17:
(mindestens 2/3 der Spiele)

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54

Jan-Niklas Feyh
Christopher Hafen
Sascha Eifler
Andreas Rahm
Dieter Heiler
Patrick Nikisch
Joachim Kiinzie
Pascal Jestadt
Andreas Sawusch
Thomas Wetzel
Daniel Seefeldt
Bernd Rohr

Kai Jung

Lukas Lamnek
Silvio Albrecht
Tobias Weber
Peter Leiby
Jonas Hudel
Leonard Erni
Daniel Jaul3
Mario Dietz
Andreas Wist
Michael Krug
Andreas Jann
Robin Loy

Daniel Matheis
Alexander Springer
Samuel Langer
Uwe Weschenfelder
Tim Stadel

David Rein

Peter Kdlsch
Markus Noll
Simon Andres
Markus Tiedemann

Karl-Heinz Bachmann

Sebastian Rupp
Dennis Rieger

(c) 2013 Jérg Bockle

THN
VKC
BGN
MEH
SKW
BGN
THN
SRP
SKW
SRP
THN
FRO
FRO
SEM
HKO
FRO
BGN
SEM
VKC
HKO
MEH
VKC
RWS
SRP
VKC
MEH
HKO
SEM
HKO
RWS
RWS
SRP
FRO
RWS
SEM
FRO
VKC
HKO

944.8
944.5
942.5
940.8
938.0
935.3
934.6
933.0
932.3
932.0
927.3
926.8
925.8
925.0
922.8
918.8
915.3
914.7
914.0
914.0
914.0
913.4
912.5
912.3
911.3
911.0
909.3
908.7
905.3
900.0
898.0
895.0
893.7
893.2
890.0
887.0
880.0
879.3

18.10.2020, 21:20:16

2. Bundesliga Sud, 9. SPT 2018/19

908.5
994.8
941.4
956.8
904.3
953.2
902.0
984.8
955.3
914.8
890.0
964.6
958.0
953.3
953.6
937.5
940.0
960.4
862.0
938.8
906.3
896.0
918.3
954.3
930.7
918.5
964.2
953.2
945.0
952.7
928.0
896.2
939.3
930.5
957.3
918.8
941.5
918.6

932.7
969.6
941.9
947.9
923.0
945.2
922.4
961.8
943.8
923.4
906.0
947.8
943.7
937.1
939.9
928.1
929.4
943.3
896.7
926.4
910.1
905.7
915.0
933.3
921.0
9135
943.6
936.5
930.1
922.6
911.3
895.8
916.5
909.8
934.8
908.2
897.6
903.9
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DNCIl | 2. Bundesliga Suid, 9. SPT 2018/19

Deutsthe Clussic-Kegler Union eV,

Einzelschnittliste

1 Johannes Dill 1092 BGN 1007.5 1011.0 1009.3 2 2 982

2 Andreas Christ 1104 FRO 1001.8 1017.6 1010.6 4 5 1019

3 Frank Steffan 1090 SKW 984.6 979.3 982.2 5 4 952

4  Enrico Grunert 1020 THN 980.6 919.5 953.4 5 4 1017

5 Lars Ebert 1093 VKC 980.0 10355 1017.0 1 2 1018

6 Mirko Sveiger 1055 THN 974.8 935.3 957.2 5 4 997

7 Sven Hien 1079 SEM 972.0 1008.0 993.6 2 3 0

8 Jens Auer 1112 RWS 969.6 930.3 954.9 5 3 999

9 Thomas Olson 1060 BGN 968.5 983.4 976.8 4 5 971
10 Gerald Drescher 1086 MEH 966.8 975.0 970.4 5 4 1011
11 Erik Schielicke 1054 BGN 964.7 986.6 978.4 3 5 970
12 Markus Simon 1027 MEH 964.5 931.7 950.4 4 3 1012
13 Gunther Dittkuhn 1093 VKC 961.0 0.0 961.0 1 0
14 Marco Eidmann 1029 HKO 957.8 940.4 948.1 4 5 985
15 Florian Semmler 1012 SRP 956.0 945.4 950.1 4 5 895
16 Frank Hiestand 1015 SRP 954.7 973.2 966.3 3 5 1015
17 Marcel Neu 957 SEM 953.0 903.0 936.3 2 1 949
18 Jens Bernhardt 1020 THN 950.4 932.3 942.3 5 4 947
19 Matthias Miller-Kurth 1053 SKW 950.2 972.3 960.0 5 4 980
20 Klaus Korner 1050 SKWwW 946.0 968.0 957.0 4 4 987
21 Thomas Eichenauer 1031 SEM 945.3 949.8 947.5 4 4 972
22 Jan-Niklas Feyh 994 THN 944.8 908.5 932.7 4 2 0
23 Christopher Hafen 1049 VKC 944.5 994.8 969.6 4 4 980
24 Sascha Eifler 1024 BGN 942.5 941.4 941.9 4 5 984
25 Andreas Rahm 1029 MEH 940.8 956.8 947.9 5 4 913
26 Dieter Heiler 1013 SKW 938.0 904.3 923.0 5 4 877
27 Mike Heckmann 1070 RWS 936.0 948.0 944.0 1 2 936
28 David Rahm 967 MEH 935.5 902.0 918.8 2 2 957
29 Patrick Nikisch 1038 BGN 935.3 953.2 945.2 4 5 947
30 Joachim Kiinzie 1087 THN 934.6 902.0 922.4 5 3 920
31 Pascal Jestadt 1092 SRP 933.0 984.8 961.8 4 5 1008
32 Martin Wolfring 1065 VKC 932.5 990.3 967.2 2 3 933
33 Andreas Sawusch 1034 SKW 932.3 955.3 943.8 4 4 937
34 Thomas Wetzel 993 SRP 932.0 914.8 923.4 4 4 942
35 Ivan Kovacic 1021  SKW 930.0 926.5 928.3 2 2 0
36 Marlo Bihler 1134 VKC 928.0 0.0 928.0 1 0
37 Daniel Seefeldt 1009 THN 927.3 890.0 906.0 3 4 919
38 Bernd Rohr 1066 FRO 926.8 964.6 947.8 4 5 919
39 KaiJdung 999 FRO 925.8 958.0 943.7 4 5 977
40 Lukas Lamnek 1030 SEM 925.0 953.3 937.1 4 3 971
41 Thomas Schwab 975 SEM 924.0 0.0 924.0 1 924
42  Silvio Albrecht 1061 HKO 922.8 953.6 939.9 4 5 931
43  Volker Kafitz 935 MEH 922.0 863.0 892.5 1 1 0
44  Tobias Weber 981 FRO 918.8 937.5 928.1 4 4 959
45 Peter Leiby 993 BGN 915.3 940.0 929.4 3 4 0
46 Jonas Hudel 998 SEM 914.7 960.4 943.3 3 5 902
47 Mario Dietz 1041 MEH 914.0 906.3 910.1 4 4 915
48 Daniel Jaul 1045 HKO 914.0 938.8 926.4 4 4 0
49 Leonard Erni 1007 VKC 914.0 862.0 896.7 4 2 859
50 Andreas Wist 1001 VKC 913.4 896.0 905.7 5 4 907

(c) 2013 Jérg Bockle
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Deutsthe Clussic-Kegler Union eV,

Einzelschnittliste

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

Stefan Bernhart
Michael Krug
Andreas Jann
Robin Loy

Daniel Matheis
Alexander Springer
Samuel Langer
Uwe Weschenfelder
Marcus Cap
Michael Schafer
Tim Stadel

David Rein

Timo Beez

Peter Kdlsch
Markus Noll

Simon Andres
Wolfgang Hess
Markus Tiedemann
Karl-Heinz Bachmann
Oliver Tisch
Sebastian Rupp
Dennis Rieger
Jens Weber
Andreas Mahl
Marc Rahm
Eckhard Goéller
Heiko Meckler
Torsten Mahl
Patrick Dillmann
Sven Weber
Michael Martin
Wolfgang Buhler
Marjan Bozanovic
Erich Walker
Jirgen Cartharius
Heiko Schneider
Mathias Tiedemann
Volker Holscher
Thomas Griinewald
Patrick Leiner
Sebastian Werle

(c) 2013 Jérg Bockle

913
1047
1010
1009
966
1016
998
1066
1022
1015
1012
1026
1072
928
1049
987
893
1024
1074
885
971
963
974
988
1011
987
965
996
969
911
987
954
927
992
1103
989
1005
928
1048
975
975

MEH
RWS
SRP
VKC
MEH
HKO
SEM
HKO
SKW
SEM
RWS
RWS
RWS
SRP
FRO
RWS
MEH
SEM
FRO
SEM
VKC
HKO
RWS
BGN
MEH
SRP
VKC
BGN
HKO
RWS
FRO
VKC
HKO
FRO
VKC
SEM
SEM
HKO
THN
FRO
RWS
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2. Bundesliga Sud, 9. SPT 2018/19

913.0
912.5
912.3
911.3
911.0
909.3
908.7
905.3
902.3
901.0
900.0
898.0
896.5
895.0
893.7
893.2
893.0
890.0
887.0
885.0
880.0
879.3
876.0
871.0
871.0
867.5
867.0
863.0
861.0
834.0
833.0
831.0
820.0
774.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

888.0
918.3
954.3
930.7
918.5
964.2
953.2
945.0
938.0

0.0
952.7
928.0
883.0
896.2
939.3
930.5
887.0
957.3
918.8
882.0
941.5
918.6
878.0
860.0
925.0
871.0
949.0
908.5

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0
974.0
957.5
950.0
944.0
908.0
877.0
782.0

900.5
915.0
933.3
921.0
913.5
943.6
936.5
930.1
911.3
901.0
922.6
911.3
892.0
895.8
916.5
909.8
890.0
934.8
908.2
883.5
897.6
903.9
877.0
865.5
898.0
868.7
894.3
885.8
861.0
834.0
833.0
831.0
820.0
774.0
974.0
957.5
950.0
944.0
908.0
877.0
782.0
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Deutsche Clussic-He

Einzelschnittliste
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gler Union e.V.

Johannes Dill
Andreas Christ
Frank Steffan
Enrico Grunert
Lars Ebert
Mirko Sveiger
Sven Hien

Jens Auer
Thomas Olson
Gerald Drescher
Erik Schielicke
Markus Simon
Gunther Dittkuhn
Marco Eidmann
Florian Semmler
Frank Hiestand
Marcel Neu
Jens Bernhardt

Matthias Muller-Kurth

Klaus Korner
Thomas Eichenauer
Jan-Niklas Feyh
Christopher Hafen
Sascha Eifler
Andreas Rahm
Dieter Heiler
Mike Heckmann
David Rahm
Patrick Nikisch
Joachim Kiinzie
Pascal Jestadt
Martin Wolfring
Andreas Sawusch
Thomas Wetzel
Ivan Kovacic
Marlo Buhler
Daniel Seefeldt
Bernd Rohr

Kai Jung

Lukas Lamnek
Thomas Schwab
Silvio Albrecht
Volker Kafitz
Tobias Weber
Peter Leiby
Jonas Hudel
Mario Dietz
Daniel JaulR
Leonard Erni
Andreas Wust

(c) 2013 Jérg Bockle

BGN
FRO
SKW
THN
VKC
THN
SEM
RWS
BGN
MEH
BGN
MEH
VKC
HKO
SRP
SRP
SEM
THN
SKW
SKW
SEM
THN
VKC
BGN
MEH
SKW
RWS
MEH
BGN
THN
SRP
VKC
SKwW
SRP
SKW
VKC
THN
FRO
FRO
SEM
SEM
HKO
MEH
FRO
BGN
SEM
MEH
HKO
VKC
VKC
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642.0
664.8
624.5
615.8
655.0
606.3
652.0
628.3
631.6
639.8
629.4
604.7

0.0
619.2
619.0
648.0
609.0
606.0
643.5
624.0
614.5
600.0
642.3
613.0
609.0
598.8
637.0
587.5
617.0
606.7
639.2
638.0
631.0
607.0
606.0

0.0
605.5
638.0
628.0
611.3

0.0
623.4
607.0
621.0
618.3
635.4
605.8
611.3
596.5
614.5

369.0
352.8
354.8
303.8
380.5
329.0
356.0
302.0
351.8
335.3
357.2
327.0

0.0
321.2
326.4
325.2
294.0
326.3
328.8
344.0
335.3
308.5
352.5
328.4
347.8
305.5
311.0
314.5
336.2
295.3
345.6
352.3
324.3
307.8
320.5

0.0
284.5
326.6
330.0
342.0

0.0
330.2
256.0
316.5
321.8
325.0
300.5
327.5
265.5
281.5

0.0
2.0
0.3
3.8
2.0
18
1.0
3.3
2.4
2.3
2.4
3.3
0.0
5.2
1.8
3.6
2.0
13
3.3
4.3
2.3
8.0
3.3
4.0
3.3
3.3
25
6.0
4.8
2.3
2.4
2.0
3.3
4.0
3.5
0.0
6.0
7.0
4.8
4.7
0.0
3.8
9.0
5.0
4.8
4.6
8.3
3.0
7.0
6.8
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2. Bundesliga Sud, 9. SPT 2018/19

1011.0
1017.6
979.3
919.5
1035.5
935.3
1008.0
930.3
983.4
975.0
986.6
931.7
0.0
940.4
945.4
973.2
903.0
932.3
972.3
968.0
949.8
908.5
994.8
941.4
956.8
904.3
948.0
902.0
953.2
902.0
984.8
990.3
955.3
914.8
926.5
0.0
890.0
964.6
958.0
953.3
0.0
953.6
863.0
937.5
940.0
960.4
906.3
938.8
862.0
896.0
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659.5
645.5
644.6
637.6
644.0
636.0
635.0
630.8
635.8
639.2
626.3
626.8
609.0
627.5
633.0
620.7
623.0
625.2
627.6
635.8
633.5
628.8
626.3
616.0
613.6
611.8
613.0
621.5
615.3
622.6
633.8
608.0
633.5
625.3
606.5
611.0
613.7
613.3
621.3
618.8
639.0
607.8
624.0
605.0
619.0
613.0
608.5
614.8
618.8
609.2

348.0
356.3
340.0
343.0
336.0
338.8
337.0
338.8
332.8
327.6
338.3
337.8
352.0
330.3
323.0
334.0
330.0
325.2
322.6
310.3
311.8
316.0
318.3
326.5
327.2
326.2
323.0
314.0
320.0
312.0
299.3
324.5
298.8
306.8
323.5
317.0
313.7
313.5
304.5
306.3
285.0
315.0
298.0
313.8
296.3
301.7
305.5
299.3
295.3
304.2

1.5 1007.5
1.3 1001.8

1.2
1.2
4.0
2.4
15
2.6
35
2.8
2.7
&8
3.0
3.0
2.0
5.0
35
3.0
2.6
8.0
5.8
4.5
2.0
4.0
24
3.4
2.0
7.0
4.5
3.8
4.0
0.5
55
4.3
6.0
2.0
4.3
8.8
4.3
4.5
13.0
5.8
12.0
6.0
5.0
6.0
6.8
5E3
5.0
6.4

984.6
980.6
980.0
974.8
972.0
969.6
968.5
966.8
964.7
964.5
961.0
957.8
956.0
954.7
953.0
950.4
950.2
946.0
945.3
944.8
944.5
942.5
940.8
938.0
936.0
935.5
935.3
934.6
933.0
932.5
932.3
932.0
930.0
928.0
927.3
926.8
925.8
925.0
924.0
922.8
922.0
918.8
915.3
914.7
914.0
914.0
914.0
913.4
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650.8
656.2
635.7
627.9
651.3
622.8
645.2
629.9
633.4
639.4
628.3
617.3
609.0
622.9
625.2
637.8
618.3
616.7
634.7
629.9
624.0
619.2
634.3
614.3
611.6
606.0
629.0
604.5
616.2
616.6
636.8
626.0
632.3
616.1
606.3
611.0
609.0
627.0
625.0
615.6
639.0
616.4
615.5
613.0
618.6
627.0
607.1
613.0
611.3
611.6

358.5 0.8 1009.3
354.3 1.7 1010.6
346.6 0.8 982.2
3256 23 9534
365.7 2.7 1017.0
3344 21 0957.2
348.4 1.2 993.6
325.0 29 954.9
343.3 2.9 976.8
331.0 26 970.4
3501 25 9784
333.1 3.3 9504
3520 3.0 961.0
325.2 4.2 948.1
3249 19 0950.1
3285 4.1 966.3
318.0 3.0 936.3
325.7 2.2 9423
3253 29 960.0
327.1 6.1 957.0
3235 4.0 9475
3135 5.7 932.7
3354 2.6 969.6
3276 4.0 941.9
336.3 2.8 947.9
317.0 3.3 923.0
315.0 2.3 944.0
3143 6.5 918.8
329.0 4.7 945.2
305.8 3.3 9224
3250 3.1 961.8
3412 14 967.2
3115 4.4 9438
307.3 4.1 9234
322.0 4.8 9283
317.0 2.0 928.0
297.0 5.3 906.0
320.8 7.8 947.8
318.7 4.6 9437
3216 4.6 937.1
285.0 13.0 924.0
323.4 4.7 939.9
277.0 10.5 8925
3151 55 9281
3109 49 9294
316.3 5.1 9433
303.0 7.5 9101
3134 4.1 926.4
285.3 5.7 896.7
2941 6.6 905.7



R@N|

Deutsthe Clussic-Kegler Union eV,

Einzelschnittliste

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
i
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

Stefan Bernhart
Michael Krug
Andreas Jann
Robin Loy

Daniel Matheis
Alexander Springer
Samuel Langer
Uwe Weschenfelder
Marcus Cap
Michael Schafer
Tim Stadel

David Rein

Timo Beez

Peter Kdlsch
Markus Noll

Simon Andres
Wolfgang Hess
Markus Tiedemann

Karl-Heinz Bachmann

Oliver Tisch
Sebastian Rupp
Dennis Rieger
Jens Weber
Andreas Mahl
Marc Rahm
Eckhard Goller
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Deutsche Clussic-Kegler Union e.V.

Spielbegegnungen

SKK Rapid Pirmasens 1932 1 - Fortuna Rodalben 1

Florian Semmler 593 302 5 895 941 6 330 611 Markus Noll
Pascal Jestadt 634 374 2 1008 959 6 353 606 Tobias Weber
Peter Kdlsch 631 297 13 928 427 6 124 303 Karl-Heinz Bachmann
Frank Hiestand 648 367 1 1015 1019 2 361 658 Andreas Christ
Andreas Jann 641 363 4 1004 919 10 293 626 Bernd Rohr
Thomas Wetzel 619 323 4 942 977 1 334 643 Kai Jung
Eckhard Géller 0 0o o0 0 483 3 175 308 Patrick Leiner
Wolfgang Schéafer 0 0 o0 0 0O o0 0 0 Erich Walker
+67 3766 2026 29 5792 5725 34 1970 3755

SK Walldorf 1 - SKC Mehlingen 1

Dieter Heiler 586 291 3 877 1012 2 365 647 Markus Simon
Klaus Korner 602 385 3 987 957 10 327 630 David Rahm
Matthias Miller-Kurth 633 347 3 980 1011 1 330 681 Gerald Drescher
Marcus Cap 288 97 0 385 893 4 288 605 Daniel Matheis
Andreas Sawusch 624 313 2 937 915 9 300 615 Mario Dietz
Frank Steffan 649 303 0 952 913 0 296 617 Andreas Rahm
Karl-Heinz Hambsch 0 0o o0 0 0O o0 0 0 Volker Kafitz
Ivan Kovacic 313 203 3 516 0 O 0 0 Marc Rahm
-67 3695 1939 14 5634 5701 26 1906 3795

KC BG NuB3loch 1 - TSG Heilbronn 1

Patrick Nikisch 621 326 6 947 1017 O 379 638 Enrico Grunert
Sascha Eifler 609 375 2 984 997 2 342 655 Mirko Sveiger
Thomas Olson 632 339 2 971 919 3 302 617 Daniel Seefeldt
Peter Leiby 321 132 3 453 920 3 315 605 Joachim Kiinzie
Erik Schielicke 623 347 3 970 947 2 320 627 Jens Bernhardt
Johannes Dill 644 338 0 982 194 4 52 142 Jan-Niklas Feyh
Torsten Mahl 277 141 3 418 664 1 220 444 Thomas Griinewald
Gunther Rensch 0 0o o0 0 0o o0 0 0 Michael Dicken
+67 3727 1998 19 5725 5658 15 1930 3728

VKC Eppelheim 2 - RW Sandhausen 2

Lars Ebert 644 374 2 1018 936 2 323 613 Mike Heckmann
Christopher Hafen 607 373 2 980 872 9 260 612 Simon Andres
Robin Loy 617 302 11 919 999 2 353 646 Jens Auer
Leonard Erni 583 276 4 859 925 7 315 610 David Rein
Martin Wolfring 646 287 2 933 890 7 288 602 Michael Krug
Andreas Wust 610 297 6 907 933 11 291 642 Timo Beez
Adrian Rupp 0 0o o0 0 0o o0 0 0 Sebastian Werle
Heiko Meckler 0 0 O 0 0 O 0 0

+61 3707 1909 27 5616 5555 38 1830 3725

1. HKO Young Stars K'he 1 - KF Sembach 1

Volker Holscher 627 317 3 944 971 2 330 641 Lukas Lamnek
Alexander Springer 678 325 1 1003 924 13 285 639 Thomas Schwab
Dennis Rieger 602 309 5 911 902 9 291 611 Jonas Hudel
Marco Eidmann 639 346 2 985 949 4 322 627 Marcel Neu
Silvio Albrecht 600 331 0 931 972 5 363 609 Thomas Eichenauer
Uwe Weschenfelder 631 304 4 935 898 4 305 593 Markus Tiedemann
Marjan Bozanovic 0 0 O 0 0 O 0 0
Ronni Weschenfelder 0 0O o0 0 0 o0 0 0
+93 3777 1932 15 5709 5616 37 1896 3720

(c) 2013 Jérg Bockle



